
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 20 grudnia 1988 rok Nr 24

TRESC:

poz. 220 — uchwała Nr III/13/88 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 gru­
dnia 1988 r. w sprawie wysokości dzien­
nych stawek opłaty targowej.

poz. 221 — uchwała Nr HI/16/88 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 gru­
dnia 1988 r. jw sprawie ustalenia stawek 
oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na 
fundusz miejski.

poz. 222 — uchwała Nr III/13/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Choszcznie z dnia 29 listo­
pada 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminy i fundusz 
miejski.

poz. 223 — uchwała Nr 11/14/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Dębnie Lubuskim z dnia 
25 października 1988 r. w sprawie doko­
nania zmian w zapisie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dębna i programu przejściowego 
zagospodarowania gruntów rolnych i leś­
nych przeznaczonych w planie zagospoda­
rowania przestrzennego na cele nierolnicze 
i nieleśne.

poz. 224 — uchwała Nr II/6/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Dobiegniewie z dnia 30 
września 1988 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowych planów ogólnych zagospoda­
rowania przestrzennego miasta i gminy 
Dobiegniew.

poz. 225 — uchwała Nr 11/10/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 20 
października 1988 r. w sprawie nadania 
nazwy nowobudowanemu osiedlu budyn­
ków wielorodzinnych w Międzyrzeczu.

poz. 226 — uchwała Nr II/9/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Reczu z dnia 1 październi­
ka 1988 r. w sprawie zwolnienia od obo­
wiązku świadczeń na fundusz gminny o- 
biektów kościelnych.

poz. 227 — uchwala Nr 8/II/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Skwierzynie z dnia 28 
września 1988 r. w sprawie wniesienia 
zmiany w planie miejscowym zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Skwierzy­
na.

poz. 228 — uchwała Nr III/12/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Witnicy z dnia 30 listopada 
1988 r. w sprawie ulg dla członków OSP 
w świadczeniach na rzecz funduszu gmin­
nego.

poz. 229 — zarządzenie Nr 4/88 Naczelnika Gminy w 
Bierzwniku z dnia 2 listopada 1988 r. w 
sprawie wykazu działek zabudowanych 
i niezabudowanych przeznaczonych do 
sprzedaży osobom fizycznym.

poz. 230 — uchwała Nr II/9/88 Gminnej Rady Narodo­
wej w Przytocznej z dnia 12 października 
1988 r. w sprawie uchwalenia założeń do 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Przytoczna.

poz. 220
UCHWAŁA NR HI/13/88 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 16 grudnia 1988 roku

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej. >

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50), 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokoś­
ciach określonych w załączniku Nr 1, Nr 2 oraz Nr 3 
i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2
Pobór opłaty zarówno na targowisku jak i w innych 

miejscach wyznaczonych jako miejsca handlowe na­
stępuje przez uprawnionych inkasentów.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXII/133/87 z dnia 20 listopada 
1987 roku w sprawie wysokości dziennych stawek o- 
płaty targowej.

I
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Gorzowa Wlkp.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

JERZY PIETRZYK



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 24

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na tar­
gowiskach przy ulicy Marcinkowskiego oraz Hawelań- 
skiej:
1. Prży sprzedaży od każdej wystawionej na 

sprzedaż sztuki:
a) konie, bydło *
b) trzoda chlewna, owce, kozy *

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej *
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach *
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej 450,—
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach *

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

c) małych przyczep lub samochodu 300,—
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 

wiadra itp. od osób:

towarów
5.

200,—
6. małych ilości warzyw, ja-

200,—

z wózka ręcznego, roweru 
roweru)

200,—
350,—

Przy sprzedaży 
itp. (od wózka,
Przy sprzedaży 
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osób)

a) indywidualnych producentów sprzedają­
cych wytwory swojej produkcji np. sery, 
masło, jaja

b) pozostałych

7.

1 m2 powierzchni) 300,—
a) zajęcie
b) zajęcie

całego straganu
całego stołu sprzedażowego

600,—
500,—

Zajęcie placu pod stoisko lub towar przez­
naczony do sprzedaży niezależnie od branży 
lub na wykonywanie czynności rzemieślni­
czych (za

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/88
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na tar­
gowisku przy ulicy Jerzego:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 

sprzedaż sztuki:
a) konie, bydło 500,—
b) trzoda chlewna, owce, kozy 400,—

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej 300,—
b) hurtowej na przeznaczonych do tego ce­

lu targowiskach 600,—
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej 450,—
b) hurtowej na przeznaczonych do tego ce­

lu targowiskach 600,—
c) małych przyczep lub samochodu 300,—

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na po­
zostałych targowiskach:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 

sprzedaż sztuki:
a) konie, bydło *
b) trzoda chlewna, owce kozy *

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej *
b) hurtowej na przeznaczonych do tego ce­

lu targowiskach *
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra itp. od osób:

a) indywidualnych producentów sprzedają­
cych wytwory swojej produkcji np. sery,
masło, jaja

b) pozostałych towarów
5. Przy sprzedaży z wózka 

itp. (od wózka, roweru)

200,—
300,—

ręcznego, roweru
200,—

6.
200,—

7.

250,—

Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osób)
Zajęcie placu pod stoisko lub towar przez­
naczony do sprzedaży niezależnie od branży 
lub na wykonywanie czynności rzemieślni­
czych (za 1 m2 powierzchni)
a) zajęcie całego straganu 500,—
b) zajęcie całego stołu sprzedażowego 400,—

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13</88
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

a) detalicznej 400,—
b) hurtowej na przeznaczonych do tego ce­

lu targowiskach *
c) małych przyczep lub samochodu 300,—

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzedają­

cych wytwory swojej produkcji np. sery,

200,—

200,—
300,—

masło, jaja
b) pozostałych towarów

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 
itp. (od wózka, roweru)



Nr 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 200,—

7. Zajęcie, placu pod stoisko lub towar przez­
naczony do sprzedaży niezależnie od branży

lub na wykonywanie czynności rzemieślni­
czych (za 1 m* 1 2 powierzchni) 250,—

d) płacących podatki obrotowy i dochodowy na za­
sadach ogólnych, wykonujących zajęcia zawodo­
we, 1,5 stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

e) od osób nie wymienionych pod literami a, b, c, 
d, bez względu na rodzaj wykonywanej działal­
ności, 2-krotną stawkę opłaty skarbowej za ze­
zwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fun­
dusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od jed­
nostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub dzia­
łalnością przemysłową, wytwórczą, handlową bądź 
usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów ubezpiecze­
nia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków, 
jeżeli budynek nie podlega obowiązkowemu u- 
bezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno za­
budowanej jak i niezabudowanej,

d) 20 zł za m2 pówierzchni użytkowej budynków 
lub ich części stanowiącej własność lub będącej 
w samoistnym posiadaniu kościelnych osób pra­
wnych a niepodlegających ustawowemu ubez­
pieczeniu.

§ 2
Zwalnia się ze świadczeń na fundusz miejski:
1. Osoby zwolnione od podatków obrotowego i do­

chodowego oraz opłaty skarbowej, które ukończy­
ły: kobiety 60 lat, a mężczyźni 65 lat życia bądź 
zostały zaliczone do I lub II grupy inwalidów; w 
stosunku do kombatantów i byłych więźniów obo­
zów koncentracyjnych wiek określony w zdaniu 
poprzednim obniża się odpowiednio do 55 lat i do 
60 lat.

2. Budynki lub ich części stanowiące własność lub bę­
dące w posiadaniu kościelnych osób prawnych
— zajętych na cele katechetyczne
— dom formacyjny przy ul. Świerczewskiego 169, 

oraz budynki Kurii Biskupiej przy ul. Drzy­
mały i ul. Koniawskiej w Gorzowie Wlkp.

a) zajęcie całego straganu 500,—
b) zajęcie całego stołu sprzedażowego 400,—

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13I/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

Dzienne stawki opłaty targowej dot. giełdy:
1. Przy sprzedaży:
* sprzedaży nie prowadzi się

a) samochodów
b) pozostałych pojazdów

500,—
300,—

poz. 221

UCHWAŁA NR III/16/88 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 16 grudnia 1988 roku

w sprawie: ustalenia stawek oraz ulg i zwolnień w 
świadczeniach na fundusz miejski.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269 i z 1988 r. Nr 19, poz. 132 
— art. 12) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz miejski:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują­
cych działalność wytwórczą, handlową lub usłu­
gową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio­
nych od obowiązku opłacania podatków, z wy­
łączeniem rzemiosł budowlanych oraz rzemiosł 
w zakresie materiałów budowlanych, 2-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­
mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku opłacania podatków, wykonujących 
działalność w zakresie rzemiosł budowlanych 
oraz rzemiosł w zakresie materiałów budowla­
nych, 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

c) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­
mie ryczałtu spółdzielczego, bez względu na ro­
dzaj wykonywanej działalności, 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 24

l§ 3
1. Dla osób wynajmujących pokoje gościnne za poś­

rednictwem jednostek organizacyjnych turystyki w 
wysokości 50%, jeżeli jedynym źródłem utrzymania 
osoby świadczącej na fundusz i jej małżonka jest 
renta lub emerytura.

2. Dla osób wykonujących działalność rzemieślniczą 
lub usługową w zakresie: .dekarstwa, dekarstwa i 
blacharstwa, zduństwa, szewstwa naprawkowego, 
rymarstwa usługowego, introligatorstwa, dziewiar- 
stwa ręcznego, repasacji pończoch i piekarstwa bez 
względu na formę opodatkowania podatkami obro­
towym i dochodowym w wysokości 50%.

§ 4
Traci moc uchwała Nr V/27/85 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 19 lutego 1985 r. w 

sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miej­
ski, zmieniona uchwałą Nr XXII/134/87 Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 20 listopada 
1987 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fun­
dusz miejski.

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 
Gorzowa Wlkp.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

JERZY PIETRZYK

poz. 222

UCHWAŁA NR III/13/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w CHOSZCZNIE

z dnia 29 listopada 1988 roku
w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz 

gminny i fundusz miejski.
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz w następujących wyso­
kościach:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują­
cych działalność wytwórczą, handlową lub usłu­
gową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast, 
tych podatków opłatę skarbową lub zwolnionych 
od obowiązku płacenia tych podatków, 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła obwiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczeń na fundusz,

c) od osób określonych pod literą a i b, dla któ­
rych działalność ta jest zajęciem ubocznym i nie 
stanowi głównego źródła dochodów, 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie wy­
konywanie rzemiosła lub zezwolenia na jego 
wykonywanie obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, a są posia­
daczami samoistnymi nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym i leśnym lub działalnoś­
cią przemysłową, handlową bądź usługową.
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

b) 50 zł od domków letniskowych od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

c) 40 zł za każdy 1 m2 od powierzchni użytkowej 
budynków, jeżeli budynek nie podlega ustawo­
wemu ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 od powierzchni gruntów zarów­
no zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów działki 
rekreacyjnej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjąt­
kiem państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wy­
datków na wynagrodzenia za pracę w roku poprze­
dzającego rok, za który uiszcza się świadczenia na 
fundusz z tytułu prowadzenia działalności nie po­
dlegającej opodatkwaniu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych — 35 zł od
1 ha lasów i gruntów leśnych.

§ 2
1. Zwalnia się ód świadczeń na fundusz osoby fizycz­

ne prowadzące w jednoosobowym zakładzie działal­
ność wytwórczą lub usługową i handlową w przy­
padku przerwy prowadzenia tej działalności w sto­
sunku procentowym odnoszącym się do czasu nie­
wykorzystanej działalności, jeżeli przerwa ta spo­
wodowana była długotrwałą chorobą lub zdarze­
niem losowym.

2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz budynki sta­
nowiące własność lub będące w samoistnym po­
siadaniu kościelnych osób prawnych, jeżeli budyn­
ki te lub ich części są:
a) zajęte na punkty katechetyczne,
b) zajęte przez organizacje polityczne lub społecz­

ne oraz jednostki gospodarki uspołecznionej.
3. Ulgę w świadczeniach na fundusz gminny i miej­

ski przyznaje się:



Nr 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

a) członkom czynnym ochotniczych straży pożar­
nych za prace i świadczenia na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej za jedną godzinę — 200 zł.

§ 3

Traci moc uchwała Nr IV/18/84 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Choszcznie z dnia 12 grudnia 1984 roku 
w sprawie wysokości st/wek wpłat na fundusz gmin­
ny i miejski.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Choszcznie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

MARIAN PIECZYŃSKI

poz. 223
UCHWAŁA NR 11/14/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DĘBNIE LUBUSKIM

z dnia 25 października 1988 roku

w sprawie: dokonania zmian w zapisie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego miasta Dębna i programu przej­
ściowego zagospodarowania gruntów rol­
nych i leśnych przeznaczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego na cele 

nierolnicze i nieleśne.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 10 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami), art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami), art 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leś­

nych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami), 
par. 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 27 marca 1976 r. w sprawie 
włączania i wyłączania gruntów państwowego gospo­
darstwa leśnego oraz zmiany uprawy leśnej na inny 
rodzaj użytkowania (Dz.U. Nr 12, poz. 73) — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Dębnie uchwala, co 
następuje:

§ 1
Dodaje się w tekście planu do poz. B 39 ZL następu­
jący zapis: Kierunkowa rezerwa terenu pod Gorzow­
skie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego. Realiza­
cja zieleni izolacyjnej przy granicy terenu.

§ 2
Dodaje się zapis w programie przejściowego wykorzy­
stanie gruntów rolnych i leśnych:
— w tabeli la — zestawienie gruntów przeznaczo­

nych do wyłączenia z produkcji rolnej i leśnej w 
sektorze gospodarki uspołecznionej następujący 
tekst:

Lp. Wyszczególnienie
Położenie gruntów Wyłączenie gruntów

Sygnatura 
z planu

Nr Działki 
ewidencyjnej Etap ha

1 2 3 4 5 6

143 ALP B 39 ZL 281/1 I 0,40

— w tabeli 2 — I Etap — ustalenia programowe przej­
ściowego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 

do czasu wyłączenia ich z produkcji, następujący 
tekst:

oraz zmienia się zapis w pozycji: Razem I Etap, kolumnie 9 z: 2,00 na 2,40.

Lp.

Sy
gn

at
ur

a 
z p

la
nu

N
r ew

id
en

cy
jn

y 
dz

ia
łk

i

W
ła

da
ni

e

Użytki rolne w 
klasach bonitacji

La
sy

Za
in

w
es

to
w

an
ie

 
U

ży
tk

ow
an

ie

Ustalenia programowe
III IV V-VI

ra
ze

m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

13 B 39 ZL 281 ALP — •— — -— 0,40 tereny 
leśne

Tereny przeznaczone pod 
rozbudowę Gorzowskiego 
Przedsiębiorstwa 
Przemysłu Drzewnego

1



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 24

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dębnie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

I
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

TADEUSZ CZERNIAWSKI

poz. 224

UCHWAŁA NR II/6/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w DOBIEGNIEWIE

z dnia 30 września 1988 roku

w sprawie: uchwalenia miejscowych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Dobiegniew.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185 z późniejszymi zmianami), art. 9 ustawy z dnia 
26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leś­
nych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Dobiegniewa do roku 
2000 składający się z:
1) tekstu planu *
2) rysunków planu w skali 1 :5000 Nr 1, 2*

2. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rol­
nych i leśnych przeznaczonych w miejscowym pla­
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Dobiegniew na cele nierolnicze i nieleśne obej­
mującą część tekstową i graficzną.

§ 2
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Dobiegniew do roku 

2000 z uwagami zawartymi w zał. Nr 1 * do uchwa­
ły składający się z:
1) tekstu planu *
2) rysunku planu gminy w skali 1 :25000 miejsco­

wości: Radęcin, Osiek, Mierzęcin, Grąsy, Głu- 
sko, Ługi, Słonów, Rolewice *

2. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dobiegniew na: cele nierolne i nieleśne o- 
bejmujących część tekstową i graficzną.

§ 3
1. Oryginały miejscowych planów ogólnego zagospo­

darowania przestrzennego miasta Dobiegniew i gmi­
ny Dobiegniew oraz matryce planów przechowywa­
ne są w Wojewódzkim Biurze Planowania Przes­
trzennego w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórniki miejscowych planów ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego przechowywane są w 
Urzędzie Miasta i Gminy Dobiegniew, który zobo­
wiązany jest do udostępnienia ich treści zaintere­
sowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

FRANCISZEK BUCHOWIECKI

poz. 225
UCHWAŁA NR 11/10/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 20 października 1988 roku
w sprawie: nadania nazwy nowobudowanemu osiedlu 

budynków wielorodzinnych w Międzyrze­
czu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz na podstawie § 1 i 2 rozporządzenia Mini­
stra Gospodarki Komunalnej z dnia 25 czerwca 1968 r. 
w sprawie numeracji nieruchomości (Dz.U. Nr 23, 
poz. 151) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycz­
nych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom 
oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197) po 

konsultacji z Zarządem Spółdzielni Mieszkaniowej 
i Samorządem Mieszkańców Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Nowobudowanemu osiedlu, które położone jest w za­
chodniej części miasta nadaje się nazwę „Osiedle Ka­
sztelańskie”. Propozycja nazwy osiedla wynika z tego, 
źe zlokalizowane jest ono w pobliżu dawnej siedziby 
kasztelana międzyrzeckiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

LESZEK KOŁODZIEJCZAK



Nr 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

poz. 226
UCHWAŁA NR II/9/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w RECZU

z dnia 1 października 1988 roku

w sprawie: zwolnienia od obowiązku świadczeń na 
fundusz gminny obiektów kościelnych.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15, listo­
pada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Reczu uchwala, co następuje:

§ 1
Zwolnić ze świadczeń na fundusz gminny Parafię 

Rzymsko-Katolicką od budynku położonego przy ul. 
Ratuszowej nr 19, stanowiącego własność Parafii, a w 
której znajduje się punkt katechetyczny.

§ 2
%

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gimny w Reczu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW NEMS

poz. 227
UCHWAŁA NR 8/II/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SKWIERZYNIE

z dnia 28 września 1988 roku

w sprawie: wniesienia zmiany w planie miejscowym 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Skwierzyna.

Na podstawie art. 44 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 
Toku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi) oraz art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
183 ze zmianą w Dz.U. Nr 24, poz. 166 z 1988 roku) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
1. Wprowadzić zmianę w planie miejscowym zagospo­

darowania przestrzennego miasta Skwierzyna w za­
kresie:
1) grunt rolny (nieużytek) o powierzchni 0,46 ha 

oznaczony numerem 298/6, położony w komple­
ksie planu B 10 RP przeznaczyć na cele nie­
rolnicze z prawem zabudowy gruntu,

2) grunt o powierzchni 0,30 ha oznaczony numerem 
260/1 położony w kompleksie planu C 7 RL, 
przeznaczyć na działalność rzemieślniczą — 
działki budowlane.

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Skwierzynie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

BOGDAN NOWICKI

poz. 228

UCHWAŁA NR IIII/12/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w WITNICY

z dnia 30 listopada 1988 roku

w sprawie: ulg dla członków OSP w świadczeniach na 
rzecz funduszu gminnego.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się ulgi dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych na terenie miasta i gminy Witnica na fun­
dusz gminny do górnej granicy jego wysokości tj. 
•40% podatku rolnego przeliczając 5 kg żyta za jedną 

roboczogodzinę strażaka oraz 35 kg żyta za jedną ro- 
boczogodzinę udostępnionego środka transportu wg cen 
bieżących w danym roku.

§ 2
Udzielenie ulgi może nastąpić po spełnieniu warunków 
zawartych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Witnicy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ANDRZEJ ZABŁOCKI



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 24

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IH/12/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Witnicy 
z dnia 30 listopada 1988 r.

Warunki udzielania ulg w świadczeniu na fundusz gminny dla członków OSP

1. Ulga może być przyznana za:
a) uczestnictwo w ćwiczeniach i zawodach sporto­

wo-pożarniczych,
b) uczestnictwo w działaniach ratowniczo-gaśni­

czych podczas pożaru, powodzi lub klęsk żywio­
łowych i kontrolach pożarowych,

c) udostępnienia środków transportowych do dzia­
łań w punktach a i b.

2. Warunkiem przyznania ulgi jest sporządzenie wyka­

zu strażaków uczestniczących w akcjach wymienio­
nych w punkcie 1 przez naczelnika jednostki OSP 
w terminie do 30 października za dany rok kalen­
darzowy na podstawie dziennika zajęć.

3. Sporządzone wykazy winne być zatwierdzone przez. 
Miejsko-Gminnego Komendanta OSP nie później, 
niż do 15 października danego roku.

4. Spełnione warunki wymienione w punktach 1 i 3 
dają podstawę udzielenia ulgi w świadczeniach na 
fundusz gminny.

poz. 229

ZARZĄDZENIE NR 4/88 
NACZELNIKA GMINY 

w BIERZWNIKU

z dnia 2 listopada 1988 roku

w sprawie: wykazu działek zabudowanych i niezabu­
dowanych przeznaczonych do sprzedaży 
osobom fizycznym.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad i trybu 
oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i sprze­
daży nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń 
z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nie­
ruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek zabudowanych i niezabudo­
wanych przeznaczonych do sprzedaży osobom fizycz­
nym na cele związane z budową budynków mieszkal­
nych i sprzedażą działek zabudowanych zgodnie z za­
łącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, obejmują­
cy od 1 do 4 pozycji.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy w Bierzwniku przez okres 
6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy

BOGUSŁAW JUNAK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/88 
z dnia 2 listopada 1988 r.
Naczelnika Gminy w Bierzwniku

WYKAZ
DZIAŁEK ZABUDOWANYCH I NIEZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY OSOBOM

FIZYCZNYM POŁOŻONYCH W GM. BIERZWNIK

ci

Nr 
dz.

Nr 
mapy

Pow. 
dz. Położenie

Uzbrojenie działki 
w urządzenia 
komunalne

Cena 
sprzedaży 

działki 
(zł)

Cena 
sprzedaży 
budynków 

(zł)

Imię i nazwisko 
użytkownika

sieć 
wod.

sieć 
ener.

drogi o 
naw. 

tward.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 308/2 1 0,0770 Płoszkowo jest jest jest 97.405,— •
2 331/1 1 0,1190 Płoszkowo jest jest jest 150.535,— budyń, własne Klicikowska Kazimiera
3 241/4 1 0,1835 Płoszkowo jest jest jest 232.128,—

(cała)
budyń, własne Kołuda Elżbieta 1/2

Kępińska Jadwiga 1/2
4 6 1 0,4200 Przeczno jest 211.200,— 

(udział 4/7)
(udział 4/7)
1.387.530,—

Sibiński Eugeniusz 3/7
Skarb Państwa 4/7



Nr 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

poz. 230
UCHWAŁA NR II/9/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w PRZYTOCZNEJ

z dnia 12 października 1988 roku
w sprawie: uchwalenia założeń do miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Przytoczna.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz.U Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
■o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się założenia do miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Przy­
toczna obejmujące:

1. tekst założeń (część A) *
2. rysunki założeń *

a) rysunek nr 1 w skali 1 : 25000
b) rysunek nr 2 w skali 1 : 5000

3. Wnioski i uwagi zgłoszone przez Naczelnika Gminy 
oraz Prezydium Gminnej Rady Narodowej (załącz­
nik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały) *.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

i§ 3

Uchwała wchodzi w życie po uływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ LISEK



Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do­
konać do dnia 30.12.1988.

a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.

Cena niniejszego egzemplarza 296,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam 357 02. 89


